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Raision kaupungin talousarviossa varataan vuosittain määrärahaa 
paikallisen harrastus- ja järjestötoiminnan tukemiseen. Avustuksia 
myöntävät toimielimet vahvistavat avustustensa jakoperiaatteet. 
Hakijayhteisö voi saada avustusta vain yhdeltä kaupungin toimielimeltä.  
 
Kaupunginhallituksen yhdistyksille ja seuroille myöntämän yleisavustuksen 
tarkoituksena on edistää raisiolaisten yhdistystoimintaa. Aiemmat 
yleisavustusten ohjeet ovat vuodelta 2007 ja ohjeita on tarpeen päivittää. 
Ohjeiden päivitystä on valmisteltu yhteistyössä hyvinvointikoordinaattorin, 
kaupunkikehitysjohtajan ja hallintojohtajan kesken huomioiden myös 
muihin avustusohjeisiin tehdyt päivitykset. Päivitetyt ohjeet on käsitelty 
myös kaupungin johtoryhmässä. 
 
Päivityksessä yleisavustus on linkitetty kaupungin strategian tavoitteiden ja 
sitä tukevien suunnitelmien ja ohjelmien toimenpiteiden toteuttamiseen. 
Lisäksi on täsmennetty myös muita avustuksen myöntämisen harkintaan 
vaikuttavia tekijöitä, kuten toiminnan vaikuttavuutta ja laajuutta sekä sitä, 
että toiminta tukee yhdistysten yhteistoimintaa ja tuottaa avointa toimintaa 
raisiolaisille. Harkintaan vaikuttavissa tekijöissä on huomioitu myös 
mukana olevien vapaaehtoisten määrä.  
 
Yleisavustusten vuosittain kokonaismäärä määritetään talousarvion 
yhteydessä. Kokonaismäärä on ollut 25.000 euroa/vuosi ja 
yleisavustuksille on varattu myös vuoden 2026 budjetissa 25.000 euroa. 
 
Kaupungin myöntämien avustusten kokonaisuus ja avustusten 
hakuprosessin kehittäminen 
 
Yleisavustukset ovat yksi osa kaupungin myöntämien avustusten 
kokonaisuutta. Eri avustuksien myöntämisen periaatteita on tarkasteltu ja 
päivitetty viime vuosien aikana. Tällä hetkellä avustuskokonaisuuteen 
kuuluvat seuraavat avustukset: 
 

• Yleisavustus 
• Vuosiavustukset urheiluseuroille 
• Vuosiavustukset nuorisoyhdistyksille 
• Kulttuuritoiminta-avustukset yhdistyksille ja yhteisöille 
• Toiminta-avustukset ympäristönsuojelutyötä tekeville yhdistyksille, 

ei haettavissa vuonna 2025 
 

Lisäksi kaupunki voi solmia erillisiä yhteistyön, sponsoroinnin ja 
näkyvyysyhteistyön sopimuksia harkintansa mukaan.  
 
Sähköisen järjestelmän käyttöönotto avustusten hakemiseen on 
parhaillaan valmistelussa. Järjestelmän käyttöönottoa on valmisteltu 
vuoden 2025 aikana organisaatiotasoisen avustustyöryhmän ja 
digipalvelujen yhteistyönä soveltuvan sähköisen työkalun löytämiseksi. 
Yhtenä vaihtoehtona sähköiseksi työkaluksi on tarkasteltu sähköisiä 
lomakkeita, joilla avustusten hakuprosessia saataisiin ainakin osittain 



sähköistettyä. Valmistelu on kuitenkin edelleen kesken ja tavoitteena on 
löytää ratkaisu sähköisen avustusjärjestelmän käyttöönottoon vuoden 2026 
aikana. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaiset yleisavustusohjeet siten, että 
ne tulevat sovellettavaksi ensimmäisen kerran vuoden 2026 
yleisavustusten myöntämisen yhteydessä. 

 
Päätös  

  
 


